Администрация   муниципального  образования  «Старокопкинское»

Кизнерского района Удмуртской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ
25 февраля 2013 года
                                                             № 2
                                              д . Старые Копки

	Об утверждении номенклатуры дел Администрации  на 2013 год

                 В целях обеспечения правильного формирования и учета дел, а также в целях обеспечения сохранности документов :

1. Закрепить порядок индексации дел в Администрации муниципального образования «Старокопкинское»в2013году. .
2. Утвердить номенклатуру дел Администрации муниципального образования «Старокопкинское»  на 2013 год .
3. Сотрудникам Администрации муниципального образования «Старокопкинское» в практической работе с документами руководствоваться настоящей номенклатурой дел.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю  ведущего специалиста-эксперта Администрации муниципального образования «Старокопкинское».

Глава муниципального образования                                                                    В.А. Зорин